

Общество с ограниченной ответственностью «Многоотраслевая Строительная Компания» (далее по тексту - «Подрядчик»), в лице директора Яковлева Петра Ивановича, действующего на основании устава, и Краевое государственное автономное учреждение «Пермский краевой многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее по тексту - «Заказчик»), в лице руководителя Чудинова Ильи Викторовича, действующего на основании устава, в дальнейшем совместно именуемые - «Стороны», заключили настоящий договор (далее по тексту - «Договор») о следующем:

Статья 1. Предмет договора

1.1. Подрядчик обязуется своим иждивением (из своих материалов, собственными силами и средствами) выполнить работы по реконструкции фасада здания на объекте Заказчика (далее по тексту - «Работы»), а Заказчик обязуется создать Подрядчику необходимые условия для выполнения указанных работ, принять их результат и уплатить Подрядчику обусловленную настоящим Договором стоимость работ.

1.2. Под объектом Заказчика для целей настоящего договора понимается: нежилые помещения по адресу: г. Пермь, ул. Куйбышева, 9 (далее по тексту - «Объект»).

1.3. Работы по настоящему договору выполняются Подрядчиком в объемах, утвержденных, согласованных сторонами, в соответствии с прилагаемым локальным сметным расчётом (Приложение №1).

Статья 2. Права и обязанности сторон

2.1. Обязанности Подрядчика:

2.1.1. Подрядчик обязуется выполнить все работы по настоящему договору в объеме и в сроки, предусмотренные настоящим договором и сдать работу Заказчику в установленный срок.

2.1.2. Подрядчик обязан обеспечить производство и качество всех работ в соответствии с действующими нормами и техническими условиями.

2.1.3. Подрядчик обязан немедленно письменно известить Заказчика и до получения от него письменных указаний приостановить работы по настоящему Договору при обнаружении:

- возможных неблагоприятных для Заказчика последствий выполнения его указаний о способе исполнения работы по настоящему Договору;

- иных обстоятельств, угрожающих качеству результатов работ, выполняемых по настоящему Договору, либо создающих невозможность завершения работ по настоящему Договору в установленный срок.

2.1.4. Подрядчик при производстве работ обязан руководствоваться проектной документацией и градостроительными нормами, поскольку Заказчику не известно о наличии скрытых инженерных коммуникаций в зоне проведения работ. Ответственность за повреждение скрытых инженерных коммуникаций в зоне проведения работ наступает в соответствии с действующим законодательством.

2.2. Обязанности Заказчика:

2.2.1. Заказчик обязуется своевременно (до начала выполнения Работ) передать Подрядчику проектную документацию, необходимую и достаточную для выполнения Работ по настоящему Договору, и обеспечить Подрядчика информацией, необходимой и достаточной

для выполнения Работ по настоящему Договору.

2.2.1. Заказчик несет ответственность за сохранность имущества (материалов и оборудования) Подрядчика в случае, если порча или утрата такого имущества произошла по вине Заказчика.

2.2.2. Заказчик обязуется за свой счёт обеспечить Подрядчика электроснабжением с потребляемой мощностью от 2 до 5 кВт;

2.2.3. Заказчик обязуется обеспечить Подрядчика бытовым помещением на Объекте для переодевания сотрудников, хранения специальной одежды и хранения материалов и оборудования, необходимых для выполнения работ по настоящему договору.

2.1. Права Заказчика:

2.3.1. Если Подрядчик не приступает своевременно к исполнению настоящего Договора или выполняет работу настолько медленно, что окончание её к сроку становится явно невозможным. Заказчик вправе отказаться от исполнения Договора и потребовать возмещения убытков.

2.3.2. Если во время выполнения работы по настоящему договору станет очевидным, что она не будет выполнена надлежащим образом, Заказчик вправе назначить Подрядчику разумный срок для устранения недостатков и при неисполнении Подрядчиком в назначенный срок этого требования отказаться от настоящего договора либо устранить недостатки своими силами или поручить устранение недостатков третьему лицу с отнесением расходов на Подрядчика, а также потребовать возмещения убытков.

Статья 3. Сроки выполнения работ

3.1. Работы, предусмотренные настоящим договором, должны быть выполнены Подрядчиком в следующие сроки:

- начало работ: 28 марта 2014 года.

- окончание работ: 29 апреля 2014 года.

Статья 4. Стоимость работ

4.1. Цена настоящего договора составляет 1 496 037 (один миллион четыреста девяносто шесть тысяч тридцать семь) рублей 42 копейки, в том числе НДС 18% - 228 209 (двести двадцать восемь тысяч двести девять) рублей 10 копеек. Цена договора включает в себя стоимость работ, выполняемых по договору в соответствии с прилагаемым локальным сметным расчётом (Приложение №1), затраты на материалы, привлечение оборудования, необходимого для производства работ, расходы на оплату труда работников, вывоз мусора, налоги и сборы, все расходы которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора.

4.2. Оплата работ, выполняемых по настоящему договору, производится в следующие сроки:

- аванс в размере 30% суммы, предусмотренной пунктом 4.1 настоящего договора, что составляет 448 811 (четыреста сорок восемь тысяч восемьсот одиннадцать) рублей 23 копейки и включает в себя НДС 18% - 68 462 (шестьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят два) рубля 73 копейки уплачивается в течение пяти дней со дня заключения настоящего Договора на основании выставленного Подрядчиком счета;

- окончательный расчет (разница между стоимостью фактически выполненных по Договору работ и суммой, ранее уплаченной Подрядчику) производится в течение пяти дней со дня приемки выполненных по настоящему Договору Работ на основании акта о приёмке выполненных работ, справки о стоимости выполненных работ и счета-фактуры.

4.3. В случае просрочки оплаты Работ, выполняемых по настоящему Договору, Подрядчик вправе не приступать к выполнению Работ или приостановить Работы по

настоящему Договору до дня, в котором просроченная задолженность по оплате Работ по настоящему Договору будет оплачена в полном размере. В таком случае срок выполнения Работ, предусмотренный пунктом 3.1 настоящего Договора, увеличивается на период просрочки оплаты Работ, допущенной Заказчиком, а ответственность за просрочку выполнения Работ по настоящему Договору не применяется.

Статья 5. Порядок приёмки работ

5.1. Подрядчик ежемесячно в срок до пятого числа месяца, следующего за отчётным, обязан составить и передать Заказчику для подписания акт о приёмке выполненных работ (форма № КС - 2) и справку о стоимости выполненных работ и затрат (форма № КС - 3) за прошедший месяц в двух экземплярах.

5.2. Если иное не установлено законом или настоящим договором, Заказчик в течение пяти рабочих дней со дня получения акта о приёмке выполненных работ и справки о стоимости выполненных работ обязан принять Работы, выполненные в соответствии с условиями настоящего Договора, скрепить печатью и вернуть Подрядчику по одному экземпляру акта о приёмке выполненных работ и справки о стоимости выполненных работ. В случаях, когда Заказчик в силу закона или настоящего Договора может потребовать безвозмездного устранения недостатков выполненных Работ – такие недостатки должны быть устранены Подрядчиком не позднее 15 дней со дня их обнаружения.

5.3. Заказчик вправе отказаться от приемки результатов Работ в случае обнаружения недостатков, которые исключают возможность их использования и не могут быть устранены Подрядчиком. В таком случае Заказчик в течение трех рабочих дней со дня получения акта о приёмке выполненных работ и справки о стоимости выполненных работ обязан вручить Подрядчику совершенный в письменной форме мотивированный отказ от приёмки Работ.

5.4. Если в течение пяти рабочих дней со дня передачи Заказчику для подписания акта о приёмке выполненных работ и справки о стоимости выполненных работой не вернёт Подрядчику подписанный акт и справку, но и не откажется от приёмки Работ в порядке, предусмотренном пунктом 5.3 настоящего договора, то Работы по настоящему договору будут считаться выполненными надлежащим образом и принятыми Заказчиком (факт приёмки выполненных Работ по соглашению сторон будет считаться подтверждённым бездействием Заказчика).

Статья 6. Ответственность сторон

6.1. В случае просрочки выполнения Работ по настоящему Договору, Подрядчик обязан уплатить Заказчику неустойку в размере 0,03% от стоимости Работ, в выполнении которых допущена просрочка, за каждый день просрочки.

6.2. В случае просрочки оплаты Работ по настоящему Договору, Заказчик обязан уплатить Подрядчику неустойку в размере 0,03% от суммы просроченной задолженности за каждый день просрочки.

6.3. Стороны имеют право на полное возмещение причиненных по вине другой стороны убытков, в том числе и убытков, вызванных ненадлежащим исполнением обязательств по настоящему Договору.

6.4. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение (ненадлежащее исполнение) обязательств по настоящему договору, если причиной такого неисполнения (ненадлежащего исполнения) обязательств являются обстоятельства непреодолимой силы. Под обстоятельствами непреодолимой силы для целей настоящего договора понимаются события объективной реальности, находящиеся за пределами контроля сторон, а именно:

стихийные бедствия, пожары, землетрясения, военные действия, катастрофы, аварии, наводнения и вступление в силу нормативных или ненормативных актов компетентных органов государственной власти, препятствующих исполнению какой-либо стороной своих обязательств по настоящему договору.

Сторона, в отношении которой действуют обстоятельства непреодолимой силы или иные обстоятельства, являющиеся основанием освобождения от ответственности по настоящему договору, обязана в течение 5 (пяти) дней известить другую сторону о наступлении подобных обстоятельств.

В случае невозможности или нецелесообразности продолжения договорных отношений сторон вследствие действия обстоятельств непреодолимой силы, стороны прекращают действие настоящего договора по взаимному соглашению.

6.5. Уплата штрафов, пени и неустоек не освобождает от исполнения обязательств по настоящему договору в натуре.

6.6. Штрафы, пени и неустойки уплачиваются сторонами настоящего договора, в полном размере сверх сумм, направляемых в счёт возмещения убытков.

Статья 7. Гарантии качества

7.1. Гарантийный срок по настоящему договору составляет 5 лет.

7.2. Гарантийный срок начинает течь с момента передачи результатов Работ Заказчику.

7.3. Заказчик вправе предъявить Подрядчику требования, связанные с недостатками качества выполненных Работ, при условии их обнаружения в течение гарантийного срока, установленного настоящим договором.

7.4. В случае обнаружения Заказчиком недостатков качества выполненных Работ в течение гарантийного срока, установленного настоящим Договором, он обязан письменно уведомить Подрядчика о таких недостатках в течение 5 календарных дней с момента их обнаружения.

7.5. Для рассмотрения претензий Заказчика, связанных с недостатками качества выполненных Работ Подрядчик, в течение 5 календарных дней с момента получения им соответствующего уведомления, направляет к Заказчику своего уполномоченного представителя для составления и подписания дефектной ведомости.

Дефектная ведомость, согласованная и подписанная уполномоченными представителями Сторон, должна содержать следующую информацию:

- 1) указание на дату и место составления дефектной ведомости;
- 2) указание на то, кем подписана дефектная ведомость от имени Сторон и ссылку на документы, подтверждающие полномочия представителей Сторон на совершение соответствующих действий (такие документы являются неотъемлемым приложением дефектной ведомости, которая без таких документов будет считаться недействительной);
- 3) указание на визуально обнаруженные признаки недостатков качества выполненных Работ;
- 4) указание на причины и время возникновения и обнаружения недостатков качества выполненных Работ;

7.6. Если претензии Заказчика по качеству выполненных Работ будут признаны Сторонами обоснованными (недостатки качества выполненных работ будут признаны возникшими не по вине Заказчика или третьих лиц), подрядчик обязан безвозмездно устранить такие недостатки.

Статья 8. Заключительные положения

8.1. Настоящий договор представляет собой полную договоренность сторон в

отношении предмета настоящего договора и отменяет все предыдущие договоренности или соглашения, достигнутые сторонами в отношении предмета настоящего договора, совершённые в любой форме.

8.2. Настоящий договор составлен в 2 (двух) подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

8.3. Любые дополнительные соглашения, изменения и протоколы к настоящему договору, а так же претензии, предложения, вызовы и прочая переписка сторон, связанная с исполнением настоящего договора, будут считаться действительными при условии совершения их в письменной форме и подписания уполномоченными представителями сторон.

Реквизиты и подписи Сторон:

Общество с ограниченной
ответственностью «Многоотраслевая
Строительная Компания»
Юридический адрес: 614057 Пермский
край, г. Пермь, ул. Деревообделочная, 3
Почтовый адрес: 614057 Пермский край,
г. Пермь, ул. Деревообделочная, 3
ИНН 5903105878
КПП 590301001
ОГРН 1135903001750
Расчетный счет: 40702810864100000280
в Филиале «Пермский» ОАО «УБРИР»
г. Пермь
БИК 045773883
Корреспондентский счет:
30101810500000000883

Краевое государственное автономное
учреждение "Пермский краевой
многофункциональный центр
предоставления государственных и
муниципальных услуг"
614006, Пермский край, г. Пермь,
ул.Куйбышева,14 (юридический); 614006,
Пермский край, г. Пермь, ул.Ленина,51
(фактический);
ИНН 5902293812 КПП 590201001
лицевой счет автономного учреждения в
Министерстве финансов Пермского края
№ 308210241 (счет
40601810400003000001) в РКЦ ПЕРМЬ г.
Пермь БИК 045744000



П.И. Яковлев



И.В. Чудинов



2014 г.

Приложение № 1

ул. Куйбышева, 9

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № _____
(локальная смета)

УТВЕРЖДАЮ:

2014 г.



на Вентилируемый фасад

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость строительных работ _____

1496037,42 руб.

Средства на оплату труда _____

361978,31 руб.

Сметная трудоемкость _____

2492,26 чел. час

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 4 квартал

| № пп | Обоно-вание | Наименование | Ед. изм. | Кол. | Стоимость единицы, руб. | | | | | Общая стоимость, руб. | | | | | Т/з осн. раб. на ед. | Т/з осн. раб. Всего | Т/з мех. на ед. | Т/з мех. Всего |
|------------------------------------|--|--|---|--------|-------------------------|-------------|---------|-----------|----------|-----------------------|--------|-------|--------|--------|----------------------|---------------------|-----------------|----------------|
| | | | | | Всего | В том числе | | | Всего | В том числе | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | | |
| Раздел 1. Отделочные работы | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ФЕР1-01-005-01 Пр. Минрегион от 17.11.08 № 253 | Сборка временных зданий деревянно-щитовых: складов отапливаемых и неотапливаемых объемом до 1000 м3 | 100 м3 здания | 0,37 | 13413,52 | 3850,69 | 1920,26 | 131,53 | 4963 | 1424,76 | 710,5 | 48,67 | 459,51 | 170,02 | 10,87 | 4,02 | | |
| 2 | ФЕР08-07-001-01 И4-Пр. Минрегион от 13.07.11 №339 | Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м: трубчатых для кладки облицовки | 100 м2 вертикальной проекции для наружных лесов | 1,7 | 655,72 | 374,98 | 6,1 | 1114,72 | 637,47 | 10,37 | 43,4 | 73,78 | | | | | | |
| 3 | ФЕР15-01-064-01 Пр. Минрегион от 17.11.08 № 253 | Облицовка стен фасадов зданий искусственными плитами типа <ФАССТ> на металлическом каркасе | 100 м2 поверхности облицовки | 1,7 | 22730,62 | 2597,4 | 96,28 | 5,34 | 38642,05 | 4415,58 | 163,68 | 9,08 | 270 | 459 | 0,46 | 0,78 | | |
| 4 | ФССЦ-101-3257 Пр. Минрегион от 28.07.09 № 308 | Плиты облицовочные типа «ФАССТ» в комплекте с планками заполнения стыков | м2 | -178,5 | 121,71 | | | -21725,24 | | | | | | | | | | |
| 5 | ФССЦ-101-4487 И1-Пр. Минрегион от 03.08.10 №359 | Гранит керамический многоцветный полированный, размером 400x400x9 мм | м2 | 178,5 | 212,28 | | | 37891,98 | | | | | | | | | | |
| 6 | ФССЦ-201-1325 И2-Пр. Минрегион от 15.12.10 №656 | Комплекующие для навесных вентилируемых фасадов марки "NAVEK", профиль скрытый сплошной из нержавеющей стали | м | 370 | 38,56 | | | 14267,2 | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 |
|---|--|--|---|-------------------|---------|---------|--------|-------|----------|-----------|----------|----------|----------|---------|------|--------------|
| 7 | ФЕР09-05-006-01 Пр. Минрегион от 17.11.08 № 253 | Резка стального профилированного настила | 1 м реза | 197 | 3,6 | 3,05 | 0,55 | | 709,2 | 600,85 | 108,35 | | 0,34 | 66,98 | | |
| 8 | ФЕР27-07-005-04 Пр. Минрегион от 17.11.08 № 253 Применительно | Резка керамогранитной плитки на отрезном станке | 1 м реза | 351 | 22,97 | 4,33 | 8,32 | 1,61 | 8062,47 | 1519,83 | 2920,32 | 565,11 | 0,39 | 136,89 | 0,16 | 56,16 |
| 9 | ФЕР15-01-070-01 Пр. Минрегион от 17.11.08 № 253 | Облицовка: оконных проемов в наружных стенах откосной планкой из оцинкованной стали с полимерным покрытием с устройством водоотлива оконного из оцинкованной стали с полимерным покрытием | 1 м2 проемов | 60 | 143,3 | 14,4 | 0,46 | | 8598 | 864 | 27,6 | | 1,55 | 93 | | |
| 10 | ФЕР15-01-070-02 Пр. Минрегион от 17.11.08 № 253 | Облицовка: дверных проемов в наружных стенах откосной планкой из оцинкованной стали с полимерным покрытием с установкой наличников из оцинкованной стали с полимерным покрытием | 1 м2 проемов | 6 | 166,11 | 15,79 | 0,52 | | 996,66 | 94,74 | 3,12 | | 1,7 | 10,2 | | |
| 11 | ФЕР46-03-002-01 Ив-Пр. Минрегиона от 29.06.12 №262 | Сверление установками алмазного бурения в железобетонных конструкциях горизонтальных отверстий глубиной 200 мм диаметром: 20 мм | 100 отверстий | 6,37 637 / 100 | 2282,66 | 224,15 | 917,01 | 255,2 | 14540,54 | 1427,84 | 5841,35 | 1625,62 | 23,3 | 148,42 | | 22 140,14 |
| 12 | ФЕРр61-13-5 Пр. Минрегион от 13.10.08 № 207 | Ремонт штукатурки рустванных фасадов по камню и бетону с земли и лесов: раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 40 мм | 100 м2 отремонтирован ной поверхности | 0,866 | 7496,62 | 5212,62 | 2,31 | | 6492,07 | 4514,13 | 2 | | 548,12 | 474,67 | | |
| 13 | ФЕРр53-21-1 ИЗ-Пр. Минрегион от 25.07.11 №358 | Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей прокладками на клею в один ряд | 100 м восстановленно й герметизации стыков | 0,5 50 / 100 | 244,31 | 112,04 | 4,36 | | 122,16 | 56,02 | 2,18 | | 11,48 | 5,74 | | |
| 14 | ФССЦпг01-01-01- 041 И1-Пр. Минрегион от 05.05.12 №189 | Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную | 1 т груза | 0,5 | 42,98 | 42,98 | | | 21,49 | 21,49 | | | | | | |
| 15 | ФССЦпг03-01-01- 100 Пр. Минрегион от 20.07.11 №354 | Перевозка бетонных и ж/б изделий, стеновых и перегородочных материалов (кирпич, блоки, камни, плиты и панели), лесоматериалов круглых и пиломатериалов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т, на расстояние до 100 км I класс груза | 1 т груза | 0,5 | 37,42 | | 37,42 | | 18,71 | 18,71 | | | | | | |
| Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г. | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Итого по смете: | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 114715,01 | 15576,71 | 9808,18 | 2248,48 | 1638,7 | | 201,1 |
| | | | | | | | | | | 789147,07 | 311278,2 | 95535,99 | 50700,15 | 2492,26 | | 332,45 |
| | | | | | | | | | | 320479,27 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 158202,08 | | | | | | |

Гранд-СМЕТА

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|------------|----|----|----|----|---------|----|--------|
| | Временные сборно-разборные здания и сооружения | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Отделочные работы | | | | | | | | 85922,62 | | | | | | | |
| | Строительные металлические конструкции | | | | | | | | 1179220,1 | | | | | 258,58 | | 6,65 |
| | Погрузо-разгрузочные работы | | | | | | | | 2413,41 | | | | | 2131,81 | | 325,8 |
| | Перевозка грузов автотранспортом | | | | | | | | 139,87 | | | | | 101,87 | | |
| | Итого | | | | | | | | 132,42 | | | | | | | |
| | В том числе: | | | | | | | | 1267828,42 | | | | | | | |
| | Материалы | | | | | | | | | | | | | 2492,26 | | 332,45 |
| | Машины и механизмы | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ФОТ | | | | | | | | 382332,92 | | | | | | | |
| | Накладные расходы | | | | | | | | 95535,99 | | | | | | | |
| | Сметная прибыль | | | | | | | | 361978,31 | | | | | | | |
| | Итого с учетом Доп. затрат в тек Ценах | | | | | | | | 320479,27 | | | | | | | |
| | НДС 18% | | | | | | | | 158202,08 | | | | | | | |
| | ВСЕГО по смете | | | | | | | | 1267828,32 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | 228209,1 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | 1496037,42 | | | | | 2492,26 | | 332,45 |

Регистрационная карточка

| | | |
|---|---|--|
| Номер договора: | | |
| Дата регистрации: | | Дата заключения: 17.03.2014 |
| Исполнитель: | | Заместитель начальника Игошева Н.А. |
| Срок действия до: | | |
| Продлен до: на основании | | |
| Контрагент: | | ООО "Многоотраслевая Строительная Компания" |
| <p>Предмет договора:</p> <p align="center">работы по реконструкции фасада здания на объекте г. Пермь, ул. Куйбышева, 9</p> | | |
| <p>ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ЗАМЕЧАНИЯ)</p> | | |
| Ф.И.О., должность | | Замечания, предложения |
| 1. | Заместитель руководителя О.А. Быкова | <i>Всего согласовано</i> |
| 2. | Заместитель руководителя Н.А. Игошева | <i>Согласовано</i> |
| 3. | Главный бухгалтер М.А. Богатова | <i>Согласовано</i> |
| 3. | Начальник правового управления Т.Ю. Кузнецова | <i>Согласовано</i> |
| 4. | Начальник юридического отдела О.Н. Мартынова | <i>по компетенции</i> |
| 4. | Заместитель начальника отдела Багалов И.Е. | <i>Согласовано с заместителем по ч. 4.1.</i> |
| | | Подпись, дата |
| | | <i>17.03.2014</i> |
| | | <i>19.03.2014</i> |
| | | <i>17.03.2014</i> |
| | | <i>19.03.2014</i> |

17.03.2014

19.03.2014

17.03.2014

19.03.2014